
Hågelby maj 2009

GÖR ETT BRA VAL – VI HJÄLPER DIG!

Hej i vårsolen!

Äntligen spirar det, i skrivande stund skiner solen in genom alla herrgårdsfönster och man kan undra 
varför man egentligen inte satsat på en karriär inom trädgårdsmästeri. 

Vårt miljöarbete

I Hågelbyparken tycker vi det är viktigt att vara ett föredöme i arbetet för en hållbar framtid! På café 
Anna Giertz har vi länge satt råvaran i första rummet. Vår bagare bakar allt bröd av naturliga råvaror 
och i stenugn. Till konferens och fest dukas det upp en ekologisk lantbuffé med spännande smaker och 
inslag från land och hav. Hela sortimentet har noga setts över och allt vi bjuder på under en dag går i 
samma tecken - Rättvisemärkt kaffe & te, Kravmärkt socker mm. Så långt det går köper vi in råvaror 
från lokala handlare.

Som ett led i vårt miljöarbete erbjuds idag ett stilla smaksatt bordsvatten till lantbuffén istället för 
kolsyrat vatten på glasflaskor, och vi smaksätter bordsvattnet själva efter säsong. Det kan vara blåbär, 
hallon, mynta, citrus och örtkryddor. Utmana gärna er själva att blunda och hitta smakerna!

Ute i trädgården kan man också se nyheter – alla soptunnor har sorteringskärl! Parkskötseln är 
biodynamisk med bevattning från sjön Aspen. Varför gå långt – när det finns nära?

Rättvisemärkt 

Men vi ska bli ännu bättre! Som ett led i Botkyrka Kommuns arbete mot en Fair Trade City-certifiering, 
har vi börjat utbilda vår personal till ambassadörer för Rättvisemärkt. Caféets butik med egna inlagda 
oljor, smaksatt vinäger, hemkokt marmelad och saft har kompletterats med Rättvisemärktprodukter 
som kaffebönor och choklad. Caféet har öppet lördagar och söndagar kl 11-16, men vi kan smygöppna 
för er grupp. Kontakta receptionen, vi hjälper dig! 

Gröna Nyckeln

Har ni provat vårt STF-anslutna vandrarhem med Gröna Nyckeln-certifiering? Det har blivit mycket 
populärt att boka ”Hela Huset” med 28 bäddar, fördelade på sju rum, för att umgås och svetsas 
samman med kollegorna. Konferera i konferensrum på dagen, laga middag tillsammans på 
vandrarhemmet, avsluta med en kvällsaktivitet som dans till levande orkester med inledande 
danskurs, somna gott, vakna till fågelkvitter och avnjut morgontimmarna med nymalet kaffe. 
Då är Hågelbyparken som allra vackrast! 

Vi ses i parken!
Pia, Celene, Magnus och Dan
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